
UCHWAŁA NR XXIV/215/2017
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie wyłączenia z użytkowania drogi gminnej publicznej numer 156005N Brzydowo – Kłobia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 8 ust. 1 i art. 10 ust. 1, 2, 3 w związku 
z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1440 z późniejszymi zmianami) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu w Olsztynie, Rada Gminy 
Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyłącza się z użytkowania i pozbawia kategorię drogi gminnej publicznej drogę gminną Nr 156005N 
Brzydowo – Kłobia, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Drodze wymienionej w ust. 1 nadaje się status drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działkach o numerze 
geodezyjnym 451 oraz 681 położonych w miejscowości Kalisty, obręb Kalisty oraz nr 194/2 położonej 
w miejscowości Brzydowo obręb Brzydowo, Gmina Świątki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: 74989627-12DE-41DB-9528-ADD610863B9B. Uchwalony Strona 1



Id: 74989627-12DE-41DB-9528-ADD610863B9B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Droga gminna nr 156005N prowadzi z miejscowości Brzydowo do miejscowości Kłobia,

gmina Świątki. Jest to krótki odcinek drogi gruntowej w złym stanie technicznym, sporadycznie

uczęszczany, wymagający dużych nakładów finansowych zmierzających do utrzymania standardu

drogi gminnej publicznej. Droga wewnętrzna nie wymaga aż tak dużych nakładów finansowych.

Zarząd Powiatu w Olsztynie pozytywnie zaopiniował zmianę dotychczasowej kategorii tej drogi

zaliczenie jej do drogi wewnętrznej.

Biorąc powyższe pod uwagę zasadnym by było zaliczenie tej drogi do drogi gminnej

wewnętrznej, która nadal będzie wykorzystywana w ten sam sposób, jednakże w innym standardzie

utrzymania.

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

Id: 74989627-12DE-41DB-9528-ADD610863B9B. Uchwalony Strona 1




